
 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12 in 18/17) 
je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji _______________ sprejel  
 
 
 
 
 

U G O T O V I T V E N I   S K L E P  
 
 
 
 

1.  
 
 

Mestni svet Mestne občine Nova Gorica ugotavlja, da je ROK ŽIDANIK nepreklicno odstopil 
s funkcije predstavnika Mestne občine Nova Gorica v svetu zavoda Osnovna šola Frana 
Erjavca Nova Gorica. 
 

 
2.  
 
 

Ta sklep začne veljati takoj.  
 
 

 
 
 
Številka: 014-8/2017                             dr. Klemen Miklavič   
Nova Gorica,                    ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12 in 18/17) 
je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne _____________ sprejel naslednji 
 
 
 

 
S K L E P 

 
 
 

1. 
 
 
Kot nadomestnega predstavnika Mestne občine Nova Gorica v svet zavoda Osnovna šola 
Frana Erjavca Nova Gorica se za preostanek mandatne dobe imenuje 
 

 JERNEJ PODGORNIK.  
 
 

2. 
 

 
Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
 
Številka: 014-8/2017 
Nova Gorica,  
                                                                                                    dr. Klemen Miklavič 
                               ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja 
 
 
Številka: 014-8/2017-17 
Nova Gorica, 24. januarja 2019 
 
 

O B R A Z L O Ž I T E V 
 
 

Zaradi nepreklicnega odstopa člana sveta zavoda Osnovna šola Frana Erjavca Nova Gorica 
je potrebno za preostanek mandatne dobe imenovati nadomestnega člana. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na seji, ki je bila 24. 1. 2019, 
obravnavala navedeno zadevo in sklenila predlaganega kandidata podpreti. 
 
 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica se predlaga, da predloženi sklep sprejme. 
 
 
 
 
PRIPRAVIL:           Maja Erjavec 
Miran Ljucovič, podsekretar za področje MS   PREDSEDNICA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 




